
Contacto

Teléfono 956483100
Fax 956483108
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2019 a
las 12:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcadía del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8t2p92cQP%2F0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Póliza de seguro de vehículos municipales del Ayuntamiento de El Puerto de Santa
María

Valor estimado del contrato 8.681,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.681,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.681,4 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2019 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HELVETIA COMPAÑÍA S.A. DE SEGUROS
NIF A41003864

Importes de Adjudicación

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8t2p92cQP%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c84085cc-6835-4091-b42e-ecfa5d585ebb


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.681,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.681,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=In%2BHltTV3e8uf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004185123 |  2019-678603 | Fri, 28 Jun 2019 12:46:12:443 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71027383186364980805762230361417457237 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=In%2BHltTV3e8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

